Jornal Oficial do Município
ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE MATUREIA
Lei nº111 de 10 de março de 2001

TIRAGEM DESTA EDIÇÃO: ESPECIAL Matureia, 24 de outubro de 2023.

EXTRATO DE CONTRATO
CONTRATO Nº 01.107/2023.
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE MATUREIA
CONTRATADA: IVALDO FLORENCIO DE AZEVEDO – ME, CNPJ: 09.061979/0001-82.
OBJETO: Aquisição parcelada de recarga de oxigênio medicinal, mascaras diversas, copo
umidificador, destinados atender as atividades da Secretaria da Saúde do Município de
Matureia-PB, conforme planilha abaixo:
VALOR GLOBAL: R$ 9.150,00 (Nove mil cento e cinto e cinquenta reais).
PRAZO: 04 (quarto) meses
PROCESSO: CONTRATAÇÃO DIRETA - DISPENSA Nº 010/2023 Lei 14.133/21
DATA DA ASSINATURA: 31 de Agosto de 2023

EXTRATO DE CONTRATO
CONTRATO Nº 01.108/2023.
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE MATUREIA
CONTRATADA: OXIGENIO CARIRI LTDA – EPP, CNPJ nº 08.983.257/0001-12.
OBJETO: Aquisição parcelada de recarga de oxigênio medicinal, mascaras diversas, copo
umidificador, destinados atender as atividades da Secretaria da Saúde do Município de
Matureia-PB, conforme planilha abaixo:
VALOR GLOBAL: R$: 5.000,00 (Cinco mil reais)
PRAZO: 04 (quarto) meses
PROCESSO: CONTRATAÇÃO DIRETA - DISPENSA Nº 010/2023 Lei 14.133/21
DATA DA ASSINATURA: 31 de Agosto de 2023

EXTRATO DE CONTRATO
CONTRATO Nº 01.0111/2023
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE MATUREIA
CONTRATADO: POSITIVA SERVIÇOS E CONSTRUÇÕES LTDA, CNPJ Nº 28.485.204/0001-
89
 OBJETO: Serviço de locação de um maquinário tipo Trator de pneus, com
Roçadeira de lâmina de 1,20 acoplada, COM operador, para execução de serviço
de (roço) nas estradas vicinais do município e zona rural.
VALOR GLOBAL: R$ 49.920,00 (quarenta e nove mil novecentos e vinte reais)
PRAZO: 03 meses
PROCESSO: DISPENSA Nº 013/2023
DATA DA ASSINATURA: 15 de setembro de 2023

EXTRATO DE CONTRATO
CONTRATO Nº 01.110/2023
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE MATUREIA
CONTRATADO: HEALTH SAUDE E SEGURANÇA DO TRABALHO LTDA, CNPJ nº
40.978.450/0001-78
OBJETO: Contratação de empresa especializada para Prestação de serviços
técnicos de consultoria em gestão de saúde e segurança do trabalho junto a esta
edilidade, implantação e manutenção do E-social, visando atender as normas
trabalhista vigentes, com base na proposta mais vantajosa para atender às
necessidades da Secretaria de Finanças do município, conforme especificações
constantes no nos itens a seguir:
VALOR GLOBAL: R$ 15.000,00 (quinze mil reais)
PRAZO: 12 meses
PROCESSO: DISPENSA Nº 012/2023
DATA DA ASSINATURA: 29 de setembro de 2023